
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 25/06/2017 sur TOURS

Point extrême : 381 kmsPoint avant : 369 kms205 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 265

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

205

Sociétés
11 205

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRANLY Noel
DELEPINE Christophe
BRANLY Noel
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
BRANLY Noel
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
BRANLY Noel
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
DUPREYS Max
PAYEN Jean-Marie
BRANLY Noel
CORROYETTE Grégory
BRANLY Noel
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
BRANLY Noel
CORROYETTE Grégory
DUPREYS Max
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
BRANLY Noel
BECQUART Pascal
DELEPINE Christophe
BRANLY Noel
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
BRANLY Noel
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BRANLY Noel
BRANLY Noel
DELAHAYE Jérémy
BRANLY Noel
DELEPINE Christophe
BECQUART Pascal
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
DUPREYS Max
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
AMETTES
RELY

LAIRES
LAIRES

ERNY ST JULIEN

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

MAMETZ

Distance
177358

4106492
177378
415130
441812
401607
177356
243488
250469
406049
243376
401623
454417
243367
408492
250505
405558
284395
404644
177430
250081
441677
120126
250120
401745
405546
250404
36344

113225
173486
289650
177306
250065
404697
447888
250197
251967
447895
177373
403261
177371
243371
411124
249668

6012413
404757
261384
251928
276873
21437

406061
250425

Constaté

F

F

F

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2015
2015
2014
2016
2013
2016
2014
2013
2014
2016
2013
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2014
2015
2016
2015
2013
2016
2012
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2014
2016
2013
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2014
2016

Pén.
7
7
8
6
9
1
9
9

27
3
5
4

21
1
8
6
6

30
3
3

32
12
18
27
4

11
30
5

26
13
4
2

13
8

27
1
4

25
15
10
17
16
4

26
19
5

12
6
1
5
5

20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

32
39
32
30
34
30
32
13
30
10
39
30
32
39
39
10
13
32
34
32
34
30
32
34
10
13
30
13
32
14
39
32
34
34
32
13
13
32
32
13
32
39
14
39
39
30
13
13
14
14
10
30

Amateurs / Colombier
371515
374352

2
369449
369414

2
3

374032
3

375762
2
4
4
3
4
2
2
5
2
6
3
5
7
4
3
3
6
4
8

376431
5
9
5
6

10
380459

2
11
12
3

13
6
2
7
8
7
4
5
3
4
4
8

Ch Fce
12:50:02
12:59:03
12:58:48
12:57:25
12:59:21
13:02:48
13:06:12
13:05:43
13:14:36
13:21:10
13:22:44
13:19:14
13:22:43
13:29:21
13:29:32
13:30:47
13:25:41
13:27:53
13:26:28
13:28:21
13:28:16
13:29:52
13:34:07
13:32:23
13:37:50
13:33:55
13:33:56
13:34:31
13:36:14
13:40:37
13:39:10
13:37:55
13:36:10
13:38:57
13:41:06
13:49:06
13:50:02
13:42:35
13:43:02
13:51:23
13:44:02
13:47:01
13:48:58
13:47:15
13:47:21
13:43:21
13:53:13
13:53:18
13:50:32
13:50:35
13:50:11
13:44:45

-2

217

-1

-1
219

-2

-2

-2
-1

219

219

-1

-2
-2

-1

-1
-1
-1

1350,800
1317,909
1309,073
1308,170
1299,305
1283,700
1275,807
1270,777
1233,141
1227,379
1216,482
1214,361
1207,328
1190,876
1190,182
1189,999
1189,922
1187,391
1186,174
1185,623
1179,357
1173,351
1164,198
1164,059
1164,011
1159,549
1158,389
1157,397
1156,527
1156,115
1154,813
1150,498
1150,345
1140,460
1139,267
1138,758
1135,586
1134,108
1132,553
1131,028
1129,111
1127,510
1127,208
1126,718
1126,379
1125,168
1124,897
1124,620
1121,944
1121,777
1121,120
1120,391

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

100,00
98,08
96,15
94,23
92,31
90,38
88,46
86,54
84,62
82,69
80,77
78,85
76,92
75,00
73,08
71,15
69,23
67,31
65,38
63,46
61,54
59,62
57,69
55,77
53,85
51,92
50,00
48,08
46,15
44,23
42,31
40,38
38,46
36,54
34,62
32,69
30,77
28,85
26,92
25,00
23,08
21,15
19,23
17,31
15,38
13,46
11,54
9,62
7,69
5,77
3,85
1,92
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